
 

 

 

 

                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»  

 

     РЕШЕНИЕ  

     27.09.2012                                                    с.Сигаево                                                         №   22/3 

 

Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования 

«Сигаевское» Удмуртской Республики 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Сигаевское», в  целях  обеспечения  санитарного  режима  

и  благоустройства муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов 

муниципального образования «Сигаевское»  решил: 

 
1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования 

«Сигаевское» Удмуртской Республики. (Прилагается). 

 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» от 18 апреля 2007 

года № 38 признать утратившим силу. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                      О.В.Никонов        

                            

 

 

                                

                                                                                                     

с.Сигаево 

27.09.2012 

№ 22/3 

 

 

 

 


